
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Prix en EUROS TTC, service compris.

BOUTEILLES
COCA-COLA, COCA-COLA ZERO, 
FUZE TEA, LIMONADE VOILÀ

GINGER BEER LEAMO
MATÉ LEAMO
INFUSIONS PÉTILLANTES SIMPLES

JUS DE FRUITS AU VERRE

33 cl 
4,5€

33 cl
5,5€
5,5€
5,5€

25 cl
3,5€

Softs La Halle 
aux Oliviers

Bar - Restaurant - Nouvelle scène

LA CARTE BOISSONS

HAPPY HOUR
6€
8€
8€
5€

Pinte de Tuborg
Cocktail du soir
Spritz italien
Virgin Mojito

Suggestions
toute la soirée
Verre de vin - 3,5€ 
Blanc/rouge/rosé
Sangria ou Vin chaud - 4€
Punch - 6€
Rhum arrangé - 8€
Cocktail du soir - 10€

18H30 À 20H ET DE 22H À 00H !TEQUILA 
CAMINO - 8€ 
PATRON - 12€

RHUM 
BACARDI BLANC - 8€
BACARDI SPICED - 9€
HSE - 9€
BACARDI 10 ANS - 11€
SANTA TERESA - 12€

VODKA 
ERISTOFF - 8€
GREY GOOSE - 12€

Alcools (4CL)	   
GIN 
BOMBAY SAPPHIRE - 9€
HENDRICK’S - 12€

WHISKY 
WILLIAM LAWSON’S - 8€
JACK DANIELS - 9€
ABERFELDY - 11€
NIKKA FROM THE BARREL - 14€
LAGAVULIN 16 ANS - 15€

EXPRESSO, ALLONGÉ, DÉCAFFÉINÉ
THÉS & INFUSIONS

Boissons Chaudes
2€
4€



2 3

TYRION  
Tequila Patron 2cl, Liqueur de litchi 2cl, kiwi, maracujà, citron pressé 
BARATHÉON 
Rhum Santa Teresa 2cl, Cointreau 2cl, mirabelle, orange, abricot, citron pressé 
CERSEI 
Gin Bombay Sapphire 4cl, Perrier, lavande, cranberry, citron pressé 
WINTERFELL 
Whisky Aberfeldy 2cl, Amaretto 2cl, cookie, speculoos, banane, cannelle 
DAENERYS 
Vodka Grey Goose 2cl, Frangelico 2cl, cerise noire, poire

FRANÇAIS, ITALIEN, LIMONCELLO, VIOLETTE 

THÉON GREYJOY 
Jus de mangue, jus d’ananas, sirop de pistache, crème de coco 
WESTEROS 
Jus de goyave, jus ACE, ginger beer, sirop de rhubarbe 
JOHN SNOW
Jus de pomme, jus de gingembre, Perrier, sirop de cactus

Cocktails Signatures - 13€

Les Spritz - 10€

Cocktails Classiques - 10€

Les Cocktails Sans Alcool - 7€

BIÈRES PRESSION
TUBORG
1664
LA BÊTE BLANCHE 
IPA PROPER JOB

Supplément Picon 

BIÈRES BOUTEILLES
PARISIENNE IPA, PARISIENNE BLANCHE,
PARISIENNE ROUSSE

BIÈRE SANS ALCOOL
BAPBAP BANG BANG - (0.% d’alcool)

CIDRES
CIDRE BRUT APPIE, CIDRE POIRÉ APPIE

PÉTILLANTS
FOU RIRE
MARTINI PROSECCO
CHAMPAGNE JACQUART

Bières et Bulles
25 cl – 50 cl

4€ – 7€
5€ – 8€
5€ – 9€

5€ – 9,5€

1€

33 cl
7,5€

33 cl
7€

33 cl
7€

12cl - 75cl
7,5€ - 39€
6,5€ - 32€

60€

À LA DEMANDE SELON POSSIBILITÉS
Mules, Negroni, Old Fashioned, Margarita, Cosmopolitan, Daiquiri, Tommy’s, 
Pornstar Martini (+2€), Mojito ou Daiquiri Passion (+2€),  
Mojito ou Daiquiri Framboise (+2€) . . .

Apéritifs (4CL)

AMARETTO WALCHER - 6€
LIMONCELLO WALCHER - 6€
COGNAC HENNESSY - 12€

RICARD - 3,5€
KIR (12cl) - 4,5€
MARTINI Bianco, Rosso - 5€

Digestifs (4CL)


